1

АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ
заседания трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края (далее - Комиссия)
11 декабря 2015г.

г. Ипатово

                № 7
	Председатель заседания:
	Братчик Галина Николаевна - временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Секретарь заседания:
	Вертелецкая Галина Ивановна – ведущий специалист отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь стороны Администрации

Присутствовали:

Представители сторон социального партнёрства -19 чел.,
иные приглашённые лица - нет,

всего 19 чел.

Повестка дня:

	1.
	 «О предложениях сторон  социального партнёрства в План работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год»

	2.
	Справки, объявления

Регламент работы: в пределах 50 мин.

По первому вопросу: «О предложениях сторон социального партнёрства в План работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год».
Слушали: Вертелецкую Галину Ивановну - ведущего специалиста отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретаря стороны Администрации (текст выступления прилагается).

Заслушав и обсудив информацию
Решили:

	1.
	Информацию докладчика «О предложениях сторон социального партнёрства в План работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского рая на 2016 год» принять к сведению

	   2.
	Принять План работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год к исполнению с учётом внесённых предложений и дополнений

	3.
	Координаторам сторон социального партнёрства (Администрации, Профсоюзам, Работодателям) обеспечить выполнение Плана работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год

	4.
	Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Голосовали:

- сторона Администрации:  за – 7 ,  против - нет,  воздержавшиеся – нет,

- сторона Профсоюзов:        за – 7,   против - нет,  воздержавшиеся – нет,

- сторона Работодателей:     за – 5,   против - нет,  воздержавшиеся – нет.

Временно исполняющий обязанности заместителя

главы администрации Ипатовского муниципального
района Ставропольского края, начальник отдела
образования администрации Ипатовского

муниципального района Ставропольского края                Г.Н. Братчик
Ведущий специалист отдела социально-правовых

гарантий и труда управления труда и социальной
защиты населения администрации Ипатовского

муниципального района Ставропольского края,
секретарь стороны Администрации                                    Г. И. Вертелецкая